C«ng ty c.p que hµn ®iÖn     viÖt-  ®øc
Số: 224 / cv-CBTT
(V/v: Sủa đổi sai xot thông tin)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hµ néi ,ngµy12  th¸ng 05 n¨m 2015

Kính gửi:          -     Ủy ban chứng khoán Nhà Nước.
·   Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Khi soạn thảo nghị quyêt đại hội cổ đông thường niên năm 2015, do sơ ý tại điều 3 phân phôi lợi nhuận và chia cổ tưc,chúng tôi nhầm lẫn số liệu  cụ thể như sau:
1 /Sô đúng theo biên bản đại hội

      + Chia cæ tøc(20%)    :                                       8.499.802.000(®)

2/Sè so¹n th¶o nhÇm lÉn

      + Chia cæ tøc(20%)    :                                       7.224.831.700(®)

Chúng tôi xin điều chỉnh lại và gửi bản nghị quyêt đúng thay thế cho bản nghị quyết đã gửi ngày 11/5/2015.

Mong quý Ủy ban vµ qóy Së  điều chỉnh lại cho chúng tôi
Xin tr©n träng c¸m ¬n!

Nơi nhận: 				CÔNG TY CỔ PHẦN QH§ VIÖT §øC
- Như trên			              NHÂN VIÊN CÔNG BỐ THÔNG TIN    - Lưu

	Hoàng Xuân Thành